CAVALCANTE, 1333, CENTRO, CEDRO/PE, CEP:56.130-000
OBJETO: Serviços de dedetização, desratização, descupinização e
sanitização de ambientes e desinfecção de fungos, bactérias, em
todas as áreas internas e externas da Câmara Municipal de Tenente
Laurentino Cruz.
VALOR TOTAL:  R$  12.614,00  (doze  mil,  seiscentos  e  catorze
reais).
VIGÊNCIA: 24 de abril de 2023 a 31 de maio de 2023.
IMPORTÂNCIA GLOBAL:  R$ 12.614,00 (doze mil,  seiscentos e
catorze reais.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2023 Órgão 001 – Poder
Legislativo,  Unidade  001  –  Câmara  Municipal,  Função  01  –
Legislativo,  Sub-Função 01 – Ação Legislativa,  Programa 0001 -
Manutenção das atividades da Câmara Municipal, Projeto Atividade